
Numer sprawy nadany przez zamawiającego: BZP.271.1.2025                                   DRUK ZP-ZOWNO 

 

 

 

Strona 1 z 2 
  

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY   

(zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych) 

 
 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 

Nazwa      Gmina Nysa  
Osoba upoważniona do 

kontaktów 
Jacek Krzywoń  

Adres         
Urząd Miejski w Nysie 

Ulica Kolejowa 15 
Kod pocztowy  48-300 

Miejscowość   Nysa  Województwo  opolskie  

Poczta elektroniczna 

(e-mail) 
j.krzywon@www.nysa.pl  

Adres internetowy 

(URL) 
www.nysa.eu 

 

 

SEKCJA II: TRYB I PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
 
II.1) Rodzaj  zamówienia:   usługi 

II.2)  Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony z dnia 14 lutego 2025 r.  

 
II.3) Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego: 

 
 

Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu w zakresie doradztwa i nadzoru 
nad wykonywaniem otworu poszukiwawczo-rozpoznawczego wód 

termalnych Nysa GT-1 w miejscowości Skorochów 
 

„Dofinansowano ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej” 
 
 

SEKCJA III: WYBÓR NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
III.1) Nazwa (firma) siedziba i adres Wykonawcy którego ofertę wybrano:    

 
Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena ofertowa brutto (PLN) 

Multiconsult Polska Sp. z o.o. 
ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

NIP: 5260009785 
487.080,00 zł 

 
 

III.2)   Uzasadnienie  wyboru oferty: 

Zgodnie z kryteriami określonymi w SWZ, oferta Wykonawcy uzyskała najwyższą ilość punktów w ocenie 
ofert niepodlegających odrzuceniu.  

mailto:j.krzywon@www.nysa.pl


Numer sprawy nadany przez zamawiającego: BZP.271.1.2025                                   DRUK ZP-ZOWNO 

 

 

 

Strona 2 z 2 
  

 

SEKCJA IV: INFORMACJE O WYKONAWCACH  I OFERTACH  
 

IV.1)  Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu: 
 

Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena ofertowa 
brutto (PLN) 

Punktacja przyznana w kryteriach oceny ofert Łączna ilość 
punktów 

Cena (C) Doświadczenie osób skierowanych do realizacji 
zamówienia (D) 

Kierownik 
projektu 

Nadzór 
geologiczny 

Kierownik 
dozoru 

geologicznego 

Geotermia Polska Sp. z o.o. 
ul. Słowicza 32, 

02-170 Warszawa 
NIP: 7010953633 

997.038,00 29,31 10 20 10 69,31 

WIERTCONSULTING Sp. z o.o. 

ul. Trzebiatowska 29a, 
60-432 Poznań 

NIP: 7831610377 

510.450,00 57,25 2,5 20 10 89,75 

Multiconsult Polska Sp. z o.o. 
ul. Bonifraterska 17, 

00-203 Warszawa 
NIP: 5260009785 

487.080,00 60 10 10 10 90 

 

 
IV.2)  Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone:  

 

Wykonawca x 

Podstawa prawna i powód odrzucenia 

x 

 

IV.3)  Data zawiadomienia: 25 marca 2025 r.  

 
 
 

Z up. BURMISTRZA 

 

Piotr Bobak 

SEKRETARZ MIASTA 

 
………………………………………………………………………………… 

           podpis kierownika Zamawiającego 
 
 
Rozdzielnik:  
Otrzymują Wykonawcy, którzy złożyli oferty. 


